YupexgaeHve

O6ocobneHHoe nogpasaenexHne

Yupegutens

HavmeHoBaHue opraHa, OCyLLEeCTB/IALWEro
nosHoMo4unA yypegutens

Buna dmHaHCOBOro obecneyveHns (feAaTenbHOCTH)

MepuoanUHOCTb:

EAvHMUA n3mepeHus:

HaumeHoBaHne nokasarens

Jloxoap! - BCero

Joxoabl

OTYET

OB UCMOJIHEHUN YYPEXAEHNEM M/IAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATENBLHOCTU

Kog,
CTPOKHU

010

Be3Bo3me3sgHble feHeXHble NOCTYN/1eHns

Ha 1 aHBaps 2022 1.

MYHUUVNANBHOE BIOKETHOE OBLLEOBPA30OBATE/IbHOE YUYPEXAEHVE "CPEAHAA
OBLLEOBPA3OBATE/IbHAA LLUKOJIA Ne2"

YNPAB/IEHVE OBPA3OBAHUA AAMVHNCTPALIM TOPOJA HOFOPCKA

Cy6euann Ha vHble Lenm
KBapTaslbHasi,rofoBast

py6.
1. JoxoAabl yupexaeHusa
CMONHEHO NNaHoBbIX HasHaueHi
YTBEPKAEHO
Kop, aHanmTuku MHOBLIX uepes nMLeBble  Yepe3 GaHKOBCKME yepes kaccy HeKaCcCOBbIMM
HasHajeHun cyeta cyeta yupexaeHns onepauusMmn
3 4 5 6 7 8

7 866 448,48 7 766 448,48 0,00 0,00 0,00
100 7 866 448,48 7 766 448,48 0,00 0,00 0,00
150 7 866 448,48 7 766 448,48 0,00 0,00 0,00

dopma no OKY/]
[Lara

no OKMoO

no OKTMO
no OKMo
nasa no BK

no OKEM

untoro

9
7 766 448,48
7 766 448,48
7 766 448,48

KOAbI
0503737
01.01.2022

40781326

71887000
45795924
230

383

CymMma OTKNOHEHUA

10

100 000,00
100 000,00
100 000,00



HavmeHoBaHve nokasartens

Pacxonbl - Bcero
B TOM yucne:

Pacxogpl Ha BbINNATbl NEPCOHAY B LieNsax
obecrneyeHns BbIMOHEHNS OyHKLUI
rocyaapCcTBEHHbIMU (MYHMLMMATbHBIMW)
opraHamy, KaseHHbIMY yupexaeHusamu,
opraHamu ynpas/eHus
rocyfapcTBeHHbIMV BHEOIOLHKE THbLIMM
choHgamu
Pacxofpl Ha BbINaTbI NepcoHany
Ka3€eHHbIX yupexaeHui
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHui
WHble BbINnatbl nepcoHasny
yUpexaeHuid, 3a ncknveHmem oHga
onnatbl Tpyaa
B3Hocbl N0 o653aTesibHOMY
couvasibHOMY CTPaxoBaHWI0 Ha
BbINaThbl N0 onnare Tpyaa paboTHUKOB
W WHblE BbINaTbl paboTHKKaM
yupexaeHuii
3akynka ToBapoB, paboT u ycnayr ans
obecneyveHnss rocygapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYX[,
WHble 3aKynku T0BapoB, paboT un ycnyr
Ans obecneyeHns rocyfapcTBEHHbIX
(MyHULMNaNbHBIX) HYX[,

Mpouas 3aKynka ToBapoB, paboT 1 ycyr

PesynbTaT ncnonHenua (gedovunT /
npogmumnT)

Koa
CTPOKYM

200

450

Ko£ aHanutuku

X w

100

110

111

112

119

200

240

244

2. Pacxondbl yypexaeHus

YTBEpXAeHO
NAaHoBbIX
HasHaueHui

4
7 866 448,48

6 326 597,88
6 326 597,88

4 842 164,27

22 100,00

1 462 333,61

1 539 850,60

1 539 850,60

1 539 850,60

VicnonHeH" NnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

yepes nuueBsble yepes GaHkoBCkMe *h' uyepes kaccy HeKaccoBbIMW
cueTa cyeTta yupexaeHus onepauusMm
5 6 7 8
7 766 448,48 0,00 0,00 0,00
' P'H1A
1

6 226 597,88 0,00 ¢ 0,00 0,06
[, 84 alme
6 226 597,88 0,00 wl 0,00 0,00
4 765 359,37 0,00 0,00 °’00
22 100,00 0,00 0,00 0,00
1439 138,51 0,00 0,00 0,00
1 539 850,60 0,00 0,00 0,00
1 539 850,60 0,00 0,00 0,00
1 539 850,60 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

nToro

9
7 766 448,48

6 226 597,88

'6 226 597,88
4 765 359,37

22 100,00

1439 138,51

1 539 850,60

1 539 850,60

1 539 850,60

0,00

.. 0503737 c. 2

Cymma OTKNOHC

10
100 000,00

| 100 000,00"

100 000,00[
76 804,90(

0,00

23 195,10

0,00



HavmeHoBaHve nokasarens

1

VICTOUHVKN thrHaHCUPOBaHUs AehuumyTa CpeacTB -
BCEro

(cTp.520+cTp.590+CcTp. 620+CcTP. 700+CTp. 730+CTP. 820
+cTp.830)

B TOM uncne:
BHYTPEHHNE UCTOUHMUKN

"3 HUX:

,qBI/I)KeHMe AEHeXHbIX cpeacTB
BHeLllHMe NCTOYHUKN

U3 HUX:

yBennyeHne ocTaTKoB CpeacTs, BCcero

YMeHbLLUEHNE OCTaTKOB CPEACTB, BCEro
M3MeHeHNe 0CTaTKOB MO BHY TPEHHM 060pOTam
CpPeACcTB yupexaeHust

M3MeHeHNe 0CTaTKOB MO BHY TPEHHUM pacyeTam

Kop ctpokn

500

520

590
620

710
720

730

3. VICTOUHVKM (hMHAHCMPOBaHWs AedurunTa cpeAcTB yupexaeHns

Koa aHanmtukm

510
610

YTBEPXOEHO NNaHOBbIX
HasHaueHuit

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

yepes nvuesble

cyeta
5

0,00
0,00
0,00
0,00
-7 766 448,48
7 766 448,48
0,00
0,00

VcnonHeHo NNaHoBbIX HasHaueHuin

Yepes GaHKOBCKUe

cueTa

6

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

uepes Kaccy yupexaeHus

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

HeKaccoBbIMN
onepauusmm

8

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

uToro
9

0,00
0,00
0,00
0,00
-7 766 448,48
7 766 448,48
0,00
,0,00

CymMma OTK/IOHeHUs

10

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00



< (

( na 0503737 c. 4

HavmeHoBaHve nokasartens

1

V13meHeHne ocTaTKOB paciyeToB N0 BHY TPEHHUM
npuB/ieYEHNAM CPEACTB

HavmeHoBaHve nokasatens

JAvpekTop

naBHbIi Byxrantep

8 anBaps 2022 r.

YTBEPXAEHO NTAHOBbIX

VCnoNHeHo NNaHoBbIX HasHaueHnit

Kog cTpoku Koa aHanmTikm M
HasHaueHui uepes nuuesble yepes GaHKOBCKMe uepes Kaccy yUpexaeHHs! HEKaccoBbIMM
cueta cueta onepauvsmu
2 3 4 5 6 7 8
830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. CBefieHVs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6Cuaunii U pacxofoB NpoLUsbIX /1eT

Kog ctpokun Kop aHanntukun
yepes NuueBble cueta

WN.A. Ecopemosa
(pacwmcbpoBka nognuci)

PyKoBOAUTE b (INHAHCOBO-
9KOHOMUYECKO CYXBbI

O.A. tOrykoBa
(pacwmdposka noanucy)

MpounsseaeHo BO3BpaToB

uepes kaccy

uepes GaHKOBCKME cueTa
yupexaeHns

5 6

(noanuck)

Cymma OTK/IOHEHMA
nToro

HEeKaccoBbIMU
onepauusmn

uToro

(pacwmcpposka noanucu)



